2

2
[bookmark: OLE_LINK4]

п

Администрация
сельского поселения «Красновеликанское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 28.12. 2020 года 						                            № 48

п.с.т. Красный Великан

          Об отмене Постановления № 4 от 27.02.2017г.   «Об утверждении Порядка использования транспортных средств, средств связи и оповещения, а также иного имущества органов местного самоуправления и организаций для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения «Красновеликанское»

В соответствии  частью 4 ст. 14, ч.4 ст.7  Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация сельского поселения «Красновеликанское» постановляет:

1. Отменить   Постановление № 4 от 27.02.2017г.
«Об утверждении Порядка использования транспортных средств,
средств связи и оповещения, а также иного имущества органов
местного самоуправления и организаций для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения «Красновеликанское»
      2. Обнародовать 	настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Красновеликанское»						        А.В.  Марельтуев